
                                                                       Projektová dokumentace – Společná zařízení v k.ú. Rzy 

                                                                         1 

 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. 136-2022-544203 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený  

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

Pobočka Ústí nad Orlicí  

      Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
          

      zastoupený: Ing. Renatou Čadovou – vedoucí pobočky 
Ústí nad Orlicí 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Renata Čadová 
 v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Alexandr Mikuláš, Ing. Renata 

Čadová, pobočka Ústí nad Orlicí (tel. 601 584 037, r.cadova@spucr.cz) 
     
      Tel.: +420 601 584 037    
      E-mail: ustino.pk@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 

Vodohospodářský atelier, s r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Vítězslavem Hráčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vítězslav Hráček 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vítězslav Hráček 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2059572379/0800 

IČ/DIČ: 27724905/CZ27724905 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C 

vložka 54725 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 



           2 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Změna na pozici vedoucí pobočky. 

2. Posunutí termínu v čl. III. bodu 3.1.1 b) – stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní 

moci), a to z 28.2.2024 na 30.9.2024. Důvodem posunutí termínu je zdlouhavé získání 

souhlasu společnosti GasNet s.r.o. a následně územního souhlasu s přeložkou plynu. 

Přeložka plynu nebyla součástí díla, objednatel ji řešil samostatně, přičemž souhlas 

společnosti GasNet s.r.o. byl získán teprve v 02/2024 a v současné době je požádáno o 

územní souhlas. V části dopravní bylo nad rámec projektu obcí a objednatelem řešeno 

zlepšení rozhledových poměrů při výjezdu z polní cesty na silnici – stav byl překážkou pro 

silniční správní úřad. 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 20.02.2023    V Brně dne 20.02.2023 

elektronicky podepsáno     elektronicky podepsáno  

 

 

 

Ing. Renata Čadová       Ing. Vítězslav Hráček 

vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí    jednatel 

 


